

# ÅRSREDOVISNING

för

## Skarp Redovisning AB

Org.nr. 559176-6703

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andrej Dursun, Styrelseledamot  
2023-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva bokföring, redovisning, löneadministration och konsultverksamhet inom redovisning, organisation och strategi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat med mer än 30% då man inte längre tar in nya uppdrag och avslutar befintliga uppdrag i den mån & takt det finnes möjligt. Under 2023 lär denna trend fortsätta.

Bolaget har ansökt och fått beviljat att sänka sitt aktiekapital från 50 000kr till 25 000kr.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	182 145	462 612	533 821	606 644
Resultat efter finansiella poster	-15 416	249	2 189	2 655
Soliditet (%)	69	61	25	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	54 094	-1 074	103 020
Minskning av aktiekapital	-25 000	0		-25 000
Balanseras i ny räkning		-1 074	1 074	0
Årets resultat			-14 800	-14 800
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>53 020</u>	<u>-14 800</u>	<u>63 220</u>

## Skarp Redovisning AB

Org.nr. 559176-6703

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	53 020
Årets resultat	<u>-14 800</u>
	<b>38 220</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>38 220</u>
	<b>38 220</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		182 145	462 612
Övriga rörelseintäkter		0	48 310
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>182 145</u>	<u>510 922</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-118 669	-232 776
Personalkostnader	2	<u>-78 860</u>	<u>-277 727</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-197 529</u>	<u>-510 503</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-15 384	419
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-37</u>	<u>-170</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-32</u>	<u>-170</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-15 416	249
<b>Resultat före skatt</b>		-15 416	249
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		616	-1 323
<b>Årets resultat</b>		<u>-14 800</u>	<u>-1 074</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>0</u>	<u>2 584</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 584</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	69 689
Övriga fordringar		57 884	31 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>520</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 884</b>	<b>101 383</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>69 077</u>	<u>63 618</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 077</b>	<b>63 618</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 961</b>	<b>165 001</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>126 961</b>	<b>167 585</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		53 020	54 094
Årets resultat		<u>-14 800</u>	<u>-1 074</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 220</b>	<b>53 020</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>88 220</b>	<b>103 020</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 323	2 700
Övriga skulder		<u>37 418</u>	<u>61 865</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 741</b>	<b>64 565</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>126 961</b>	<b>167 585</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 584	0
	Årets amorteringar	-2 584	2 584
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>0</u>	<u>2 584</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	2 584

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Andrej Dursun  
Andrej Dursun

Gabriel Wanisian  
Gabriel Wanisian

Styrelseledamot Verkställande  
direktör  
2023-06-30

Ordförande  
2023-06-30